
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 16 de Fevereiro de 2019 – 17 
Expediente do Diretor de Administração de Pessoal

REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMuNERATÓRIA, nos 
termos do inciso II do art . 27 da Lei Delegada nº 174 de 26/1/2007, 
com nova redação dada pelo art . 7º da Lei Delegada nº 182 de 21/01/11, 
da servidora vANIA DELAZARI BORGES, MASP 914 .654-9, pela 
remuneração do cargo efetivo, acrescida de 50% da remuneração do 
cargo em comissão DAD-4, SA1101844, a partir de 12/01/2019 .

REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMuNERATÓRIA, nos 
termos do inciso II do art . 27 da Lei Delegada nº 174 de 26/1/2007, com 
nova redação dada pelo art . 7º da Lei Delegada nº 182 de 21/01/11, do 
servidor LuIZ PAuLO RICEPuTI ALCANTARA, MASP 1205737-8, 
pela remuneração do cargo efetivo, acrescida de 50% da remuneração 
do cargo em comissão DAD-3, SA1100891, a partir de 30/01/2019 .

RETIFICAÇÃO
Retificação à publicação de 13/02/2019, pág.16, col.04, referende à 
publicação de Opção de 50%, da servidora vIRGÍNIA ANDREA DA 
SILvA, MASP 279 .116-8;
Onde se lê: DAD-4, SA1100930
Leia-se: DAD-3, SA1100930

14 1194776 - 1

Fundação centro de Hematologia 
e Hemoterapia de minas 
Gerais - HEmomiNAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi

Fica retificada a publicação da Portaria PRE nº090/2019, de 14/02/2019, 
publicada no Minas Gerais do dia 15/02/2019, paginas 18 e 19 como 
segue:
Onde se lê: Gerente de Programação e Orçamento; leia-se: Gerente de 
Planejamento e Orçamento .

15 1194854 - 1

Fundação Ezequiel Dias - FuNED
Presidente: Maurício Abreu Santos

PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 053/2018 – 
RECONDuÇÃO DE COMISSÃO SINDICANTE

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias - FuNED, no uso das com-
petências previstas no art . 7º do Decreto Estadual 45 .712/12, com base 
no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, tendo 
em vista os motivos apresentados pela Sra . Presidente da Comissão de 
Sindicância constituída pela Portaria Presidencial Nº 053/2018, com 
extrato publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 01 
de novembro de 2018, aditada pela Portaria Presidencial Nº 001/2019, 
com extrato publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 
31/01/2019, considerando a continuidade dos trabalhos para a instrução 
desta SAI, RESOLvE reconduzir a Comissão Sindicante por 60 (ses-
senta) dias, a partir do dia 01/02/2019 .

Belo Horizonte, 05 de fevereiro de 2019 .
MAuRÍCIO ABREu SANTOS

PRESIDENTE DA FuNED
15 1194998 - 1

PORTARIA Nº 05/2019
Dispõe sobre a alteração dos membros da Comissão da PORTARIA 
nº 060 de 06 de setembro de 2016, responsável por promover o acesso 
dos cidadãos às informações públicas no âmbito da Fundação Ezequiel 
Dias – Funed .
O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – Funed, no uso das atribui-
ções que lhe confere o Decreto nº 45 .712, publicado em 30 de agosto de 
2011, em consonância ao disposto da Lei n Lei nº 22 .257, de 27/7/2016, 
e considerando a Lei de Acesso a Informação, Lei Federal nº 12 .527 de 

HJxxIII 12019162 3 FABIANA COELHO TOLEDO PENF Iv C D 05/01/2019
HJxxIII 10886877 3 FABIANA CRISTINA DE ANDRADE PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 12947677 1 FLAvIA DANILA DE SOuZA NETTO DE MORAIS PENF II C D 04/02/2019
HJxxIII 11007622 3 FREDERICO AuGuSTO TERCIO PENF II B C 07/02/2019
HJxxIII 10892172 2 GuSTAvO COSTA GOuLART MED v A B 03/02/2019

HJxxIII 13563291 1 ITAMAR FERNANDO CANDIDO DE MORAES 
- MASP MED III B C 05/02/2019

HJxxIII 12907044 1 JANAINA AuGuSTA DA SILvA PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 12863221 1 JOAO SALDANHA FILHO PENF Iv C D 04/01/2019
HJxxIII 10397768 1 JOSE CARLOS SILvA DE QuEIROZ PENF III H I 01/01/2019
HJxxIII 12947040 1 JOSIANE FATIMA ROCHA MELO PENF Iv C D 01/01/2019
HJxxIII 13330287 2 JuLIANA DE vASCONCELOS CARvALHO MED III B C 10/02/2019
HJxxIII 12942165 1 KARINE APARECIDA DE SOuZA PENF II C D 07/01/2019
HJxxIII 12965471 1 LARA CRISTINA MOREIRA PENF II C D 03/01/2019
HJxxIII 13574579 1 LAuDICEA ANASTACIO DA SILvA PENF II B C 10/02/2019
HJxxIII 12867677 1 LEILA MARIA NETTO FIGuEIREDO PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 11220928 2 LEONIZE APARECIDA CARLOS DE O SIQuEIRA PENF Iv C D 01/01/2019
HJxxIII 12942322 1 LuCIANA ALMEIDA SANTOS AGAS I C D 01/01/2019
HJxxIII 12878534 1 LuCINEIA GOMES DA SILvA PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 12878682 1 MARCIENE MADALENA DE FARIA PENF II C D 09/02/2019
HJxxIII 12878682 1 MARCIENE MADALENA DE FARIA PENF II C D 09/02/2019
HJxxIII 10892230 2 MARCOS PEREIRA LEITE MED v A B 04/02/2019
HJxxIII 12169223 2 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PENF II C D 10/01/2019
HJxxIII 13580691 1 RENATA SOARES MATTAR TOS II B C 04/02/2019
HJxxIII 12907366 1 SHEILA PATRICIA ALvES PENF II C D 07/01/2019
HJxxIII 12924080 1 SILvIA CRISTINA CARDOSO PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 10415123 1 vALERIA DE MELLO PINCER MED Iv A B 06/02/2019
HJxxIII 13265475 1 vALERIA ELIDA COELHO PENF II B C 01/01/2019
HJxxIII 13574090 1 vERA LuCIA DE OLIvEIRA MACEDO PENF Iv B C 06/02/2019
HJxxIII 12311742 2 vERA LuCIA ESTEvES ALCANTARA PENF II C D 12/02/2019
HJxxIII 11005477 2 ZELIA TERESINHA MORAIS PASSOS PENF II B C 02/01/2019
HMAL 12055323 1 ADEILSON BONIFACIO DE JESuS TOS II A B 01/01/2019
HMAL 11065612 1 ELENILDA BATISTA PEREIRA PENF Iv B C 01/01/2019
HMAL 10864197 3 ILDEMIDES CAMILO DE SOuZA PENF II C D 16/02/2019
HMAL 12891958 1 JANAINE MADuREIRA RODRIGuES PENF Iv C D 01/01/2019
HMAL 13595665 1 KELLY CRISTINA DA SILvA TOS II B C 16/02/2019
HMAL 13568746 1 RENATA CRISTINA DE SOuZA PENF II B C 09/01/2019
HMAL 13586201 1 RENATA SOuSA JARDIM TOS I B C 09/02/2019
HRAD 12707550 1 PABLO WENDELL vIEIRA MEDICO III C D 26/01/2018
HRJP 12950713 1 CAMILA DE SOuZA NEvES PENF II C D 01/01/2019
HRJP 13398441 1 CAMILA MESSIAS RAMOS PENF Iv B C 01/01/2019
HRJP 12867099 1 CRISTIANE ELENA LOPES ALvIM BRETAS PENF II C D 01/01/2019
HRJP 12886081 1 DARLENE BASILIO DOS SANTOS PENF Iv C D 01/01/2019
HRJP 11023249 2 ELISABETE BASTOS vASCONCELOS PENF v B C 01/01/2019
HRJP 12939732 1 FERNANDA LAINA CAMPOS PENF II C D 01/01/2019
HRJP 12898573 1 FERNANDA REZENDE GARCIA PENF Iv C D 03/01/2019
HRJP 11533866 3 GENEZIELLY RAPOSO FERREIRA PENF Iv C D 01/01/2019
HRJP 12938171 1 HELOISA HELENA DA SILvA REIS PENF II C D 27/01/2019
HRJP 12851291 1 KARINA ARAuJO DE OLIvEIRA PENF II C D 01/01/2019
HRJP 12955423 1 LEANDRO AuGuSTO PANCOTI PENF II C D 27/01/2019
HRJP 12808648 1 LILIAN GONCALvES LEOCADIO PENF II C D 01/01/2019
HRJP 12928156 1 LuIZ KHOuRY JOSE MEDICO III C D 01/01/2019
HRJP 10889723 3 MARIA JOSE DE OLIvEIRA AGAS I C D 01/01/2019
HRJP 12091807 3 OSIELE DE CARvALHO PETERMANN PENF II B C 01/01/2019
HRJP 12808721 1 POLLYANNA FAITANIN PENF vI C D 01/01/2019
HRJP 12019584 2 RAPHAEL PEIxOTO DELGADO SILvA PENF II C D 04/01/2019
HRJP 11534112 3 RAQuEL TASSI ABIRACHED PENF Iv C D 01/01/2019
HRJP 12951182 1 vIvIANE GOMES DA SILvA PENF II C D 01/01/2019

HRJP/DISP 10527463 1 WANIA DANTAS MEYER MED III C D 01/01/2019
IRS 12045019 1 ALExANDRE DE AGuIAR FERREIRA MED Iv A B 01/01/2019
IRS 11008224 2 JOAO vINICIuS SALGADO MED Iv A B 07/01/2019
IRS 13221247 1 SIMONE SANTOS MAIA PENF II B C 05/02/2018

MGT 13005194 1 ISADORA ANCHIETA vEIGA GONTIJO GARCIA PENF Iv C D 14/02/2019
MGT 13572250 1 JORGE SIRINO CAMPOS PENF Iv B C 03/02/2019
MGT 2884310 1 NOASSES NEIvA DIAMANTINO MED III B C 01/01/2018
MGT 12436432 1 SILvIA ZENOBIO NASCIMENTO MED III C D 01/01/2018
MGT 12989166 1 vIvIANE MARTINS FONSECA AGAS I C D 12/02/2019
MOv 10410512 1 ALDANETE DA ROCHA SANTOS PENF III H I 01/01/2019
MOv 10827939 1 ALINE APARECIDA CALDEIRA GOMES DE SOuZA MED v A B 06/01/2019
MOv 10893071 2 ANA PAuLA CHEQuER DE MIRANDA MED Iv B C 01/01/2019
MOv 10890077 2 ARY NuNES JuNIOR MED v A B 01/01/2019
MOv 10901460 2 CARLOS RENATO DE OLIvEIRA TEIxEIRA MED v A B 01/01/2019
MOv 10426310 1 IZABEL CIRILO DE ARAuJO PENF v A B 13/01/2019
MOv 10425064 1 LOREDANA PIERA CASALE TOS v B C 01/01/2019

MOv 10913259 3 LuCIANA STARLING vASCONCELLOS DE 
ANDRADE MED Iv A B 02/02/2019

MOv 10827962 1 MARCO ANTONIO RODRIGuES FREIRE MATIAS MED v A B 01/01/2019
MOv 10740702 3 MARIA RITA PEREIRA MED v A B 01/01/2019
MOv 10890325 2 NATALIA CASARIM SCHETTINI MED v A B 01/01/2019
MOv 11045283 1 RODRIGO DE MACEDO GOMES DIAS MED v A B 01/01/2019
MOv 12757977 1 ROSSIANE vIEIRA AGAS I C D 01/01/2019
MOv 10867166 2 vALERIA JENNINGS DOS SANTOS MELO MED v A B 01/01/2019

Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas/FHEMIG

15 1194800 - 1
ATO DE PROMOÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .479 de 24 de agosto de 2018, 
CONCEDE PROMOÇÃO PELA REGRA GERAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG e considerando o disposto 
no artigo 18 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação 
Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, na forma abaixo indicada:

uNIDADE MASP AD NOME CARGO
SITuAÇÃO 

ATuAL NOvA SITuAÇÃO

NÍvEL GRAu NÍvEL GRAu vIGÊNCIA
HJxxIII 10918225 2 ELLIS CRISTINA DE OLIvEIRA PENF II C III A 04/09/2018
HIJPII 10879674 2 ROSANA SOuZA DA SILvA PENF II C III A 13/09/2018
HIJPII 10412518 1 RONALDO MARQuES FERREIRA PENF I J II C 23/08/2018

HJxxIII 10410793 1 MARISA DE FATIMA 
MAGALHAES MARTINS PENF III H Iv A 21/02/2018

HAC 10428399 1 ALExANDRE QuEIROZ MARQuES MED v B vI A 30/06/2018
HRAD 11258118 1 MARIA DE FATIMA COSTA CuNHA AuAS I D II A 01/01/2018
APOSENTADO 10394658 1 JOSE RODRIGuES POvOAS TOS Iv C v A 01/01/2016
ADC/DISP 3442555 3 JOSÉ GERALDO LEITE RIBEIRO MED Iv D v A 30/06/2015
HJxxIII 10424166 1 DENISE MARQuES DE ASSIS MED III D Iv A 01/01/2011
HCM 10399012 1 SANDRO SALTARA MED III F Iv A 01/01/2018

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .479 de 24 de agosto de 2018, 
TORNA SEM EFEITO a PROGRESSÃO abaixo descritas, para a regularização da situação funcional dos servidores ocupantes de cargo de provi-
mento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

unid MASP AD . NOME CARGO NIvEL GRAu PuBLICAÇÃO vIGÊNCIA

HJxxIII 10424166 1 DENISE MARQuES DE ASSIS MED Iv B 18/07/2012 01/07/2012

HJxxIII 10424166 1 DENISE MARQuES DE ASSIS MED v B 23/08/2017 30/06/2017

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .479 de 24 de agosto de 2018, 
RETIFICA A PROGRESSÃO dos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de 
Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNIDADE MASP AD NOME PuBLICAÇÃO
SITuAÇÃO ATuAL SITuAÇÃO NOvA

Cargo Nível Grau vigência Nível Grau vigência

HJxxIII 10424166 1
DENISE 
MARQuES 
DE ASSIS

05/09/2014 MED Iv C 01/07/2014 Iv B 01/01/2013

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .479 de 24 de agosto de 2018, 
RETIFICA A PROMOÇÃO dos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de 
Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNIDADE MASP AD NOME PuBLICAÇÃO
SITuAÇÃO ATuAL SITuAÇÃO NOvA

Cargo Nível Grau vigência Nível Grau vigência
HJxxIII 10424166 1 DENISE MARQuES DE ASSIS 26/01/2017 MED v A 30/06/2015 v A 01/01/2016

2011, bem como os Decretos Estaduais nº 45 .743 de 2011 e 45 .969 de 
2012, que regulamentam o direto constitucional de acesso aos cidadãos 
às informações públicas, previsto no inciso xxxIII do art . 5º, no inciso 
II do § 3º do art . 37 e no § 2º do Art . 216 da Constituição Federal, e, 
considerando os princípios básicos da Administração Pública com os 
seguintes dizeres:
I - Observância da publicidade como preceito geral e do sigilo como 
exceção;
II - Divulgação de informações de interesse público, independente de 
solicitações;
III - utilização de meios de comunicação viabilizados pela tecnologia 
da informação;
Iv - Fomento ao desenvolvimento da cultura da transparência na Admi-
nistração Pública e
v - Desenvolvimento do controle social da Administração Pública,
RESOLvE:
Art . 1º - Alterar os membros da Comissão responsável por promover o 
acesso dos cidadãos às informações públicas no âmbito da Fundação 
Ezequiel Dias nos moldes das legislações acima mencionadas:
- Aline Tatiane Pereira Melgaço – MASP: 10937282
- Amanda Mayra Souza Teixeira – MASP: 13284906
- Edvani dos Santos Silva Curvelo – MASP: 3820826
- Fernanda Aparecida de Oliveira – MASP: 12045290
- Gabriel Felipe Ribeiro (Coordenador) – MASP: 11073673
- Luciana Julião de Oliveira – MASP: 14688683
- Lutiana Amaral de Melo – MASP: 12171823
- Marcelo Pimenta de Amorim – MASP: 11862927
- Nayane Breder Hoffman Jardim – MASP: 11251030
- Paulo venâncio de Carvalho – MASP: 3826179
- Rosângela Tatiana da Silva – MASP: 13671615
- viviane Neves Campos – MASP: 13505581
Art . 2º - A Comissão é responsável:
- Por conduzir o processo de Classificação das Informações no âmbito 
da Fundação Ezequiel Dias;
- Por criar o fluxo de tramitação de pedidos de informação e respostas, 
estabelecendo e fiscalizando os prazos de atendimento;
- Por atualizar as informações institucionais de interesse público na 
intranet e no sitio eletrônico da Funed, de maneira a permitir o acesso às 
informações de forma objetiva e de linguagem de fácil compreensão;
- Pela triagem dos pedidos de acesso à informação recebidos e caso não 
se trate de matéria afeta à Fundação, a comissão deverá, no prazo de 5 
dias úteis, a contar da data do recebimento do pedido, encaminhá-lo a 
Controladoria Geral do Estado – CGE e promover a comunicação do 
encaminhamento ao interessado;
- Por monitorar os prazos de resposta dos pedidos de informações;
- Por informar a resposta ao requerente;
- Por arquivar os pedidos recebidos em meio físico;
- Por atender e orientar o público quanto aos meios de acesso a infor-
mações disponíveis;
- Por publicar anualmente, observando o disposto do art . 39 da Lei 
Federal nº 12 .527 de 2011, no sítio eletrônico da Funed:
I - rol das informações classificadas e desclassificadas nos últimos 12 
meses; II - rol das informações classificadas em grau de sigilo, que 
deverá conter: a) código de indexação do documento; b) categoria na 
qual se enquadra a informação; c) indicação de disposto legal que fun-
damenta a classificação; d) data da produção, data da classificação e 
prazo da classificação; III – relatório estatístico com a quantidade de 
pedidos de acesso a informação recebidos, atendidos e indeferidos; e 
Iv – informações estatísticas agregadas dos requerentes .
Art . 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições .
Registre-se, publique-se e cumpra-se .

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2019 .
Maurício Abreu Santos

Presidente
15 1195207 - 1

ABONO DE PERMANÊNCIA:
Concede abono de permanência, nos termos do §19º do art . 40 da 
CF/1988, com redação dada pela EC nº 41/2003, à servidora:
MASP 1036814-0 CLAuDIA TASSARA MANGEROTI, a partir de 
15/01/2019 .

Chefe Divisão de Gestão de Pessoas:
Luciana Walewska Cardoso Assunção

15 1195099 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais - FHEmiG
Presidente: vânia Maria Souza Melo Pinto da Cunha

ATO DE PROGRESSÃO
A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .479 de 24 de agosto de 2018, 
CONCEDE, nos termos do artigo 17, da Lei Nº . 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, PROGRESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento 
efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNID . MASP ADM NOME CARREIRA NÍvEL GRAu GRAu vIGÊNCIA
ADC 12149209 1 ELIANE FERNANDES LIMA ALvES PINTO TOS I B C 09/02/2019
ADC 13154927 2 JEYSIENE CARLA DE SOuSA TOS I B C 06/02/2019
ADC 12991386 1 JuLIANA DE BASTOS EvANGELISTA AGAS I C D 14/02/2019
ADC 11964301 1 JuLIANO AMARAL CAMPOS AGAS I C D 13/02/2019
ADC 5598859 5 MARIA ELIANE TEIxEIRA SOARES TOS I B C 03/02/2019
ADC 12978144 2 vIRGINIA SCALABRINI AGuIAR DE ARAuJO ABR TOS I B C 04/02/2019

CHPB 11809027 2 ALEx SANDRA CONCEICAO DE ARAuJO TOS I B C 02/02/2019
CHPB 13586656 1 DANIELA BRAGA DE ARAuJO LIMA MATEuS TOS I B C 14/02/2019
CHPB 13586821 1 JuLIENE PRISCILA DA SILvA DuQuE ESTRADA TOS I B C 09/02/2019
CHPB 13594585 2 LAIS ILEANA PIRES TOS I B C 02/02/2019
CHPB 13585823 1 LuCIANA DE CASSIA GONCALvES TOS II B C 02/02/2019
CHPB 13586029 1 STEPHANIE PAuLA BERNARDO SIQuEIRA TOS II B C 02/02/2019
CHPB 13586094 1 WELINGTON TADEu DIOGO TOS I B C 02/02/2019
CMT 12946687 1 GLEIZIMARA ALvES FERNANDES PENF II C D 06/02/2019
CMT 12946869 1 MARINA RIBEIRO DE MELO OLIvEIRA AGAS I C D 01/01/2019

CSSFA 12976866 1 GuSTAvO GERALDO DE JESuS PENF II C D 02/02/2019
CSSFA 11591823 3 JOANA DARC DA SILvA PENF II C D 12/02/2019
CSSFA 12984399 1 LuIZ REIS DA COSTA TOS II C D 12/02/2019
CSSFA 10865657 3 MARIA BEATRIZ DA SILvA ANESIO PENF II C D 01/02/2019
CSSFE 10153260 3 ANGELA MARIA SANTOS AGAS I C D 13/02/2019
CSSFE 13305974 2 ELAINE CARvALHO PARALOvO ROCHA TOS I B C 09/02/2019
CSSFE 10876324 4 JORGE HENRIQuE ROCHA PENF II C D 13/02/2019
CSSFE 12414181 2 SILvANA OLIvEIRA COELHO PENF II C D 13/02/2019
CSSI 11573631 2 IARA MARIA DOS SANTOS TOS I B C 11/02/2019
CSSI 12955860 1 LuCIENE DO ROSARIO FERREIRA E SILvA PENF Iv C D 04/02/2019
CSSI 13575741 1 RENATA PATRICIA SOARES TOS I B C 09/02/2019
CSSI 13575261 1 SARA MARTINS DE OLIvEIRA LIMA TOS I B C 09/02/2019
HAC 13554647 1 CAROLINA MARTINS vIEIRA MED III B C 01/01/2019

HIJPII 11642972 2 EMMANuELLE FERREIRA PINTO PENF Iv C D 01/01/2019
HIJPII 12150397 1 FLAvIA HIGINO LIMA TOS II A B 01/01/2019
HIJPII 12818779 1 LANIELE CRISTINA MuNIZ AGAS I C D 04/01/2019
HJK 12723649 1 MICHELLE FIuZA COSTA FREITAS PENF II C D 01/01/2019

HJxxIII 13594064 2 ADRIANA ALvES GARCIA MELLO TOS I B C 09/02/2019
HJxxIII 13538509 1 ANA CAROLINA OLIvEIRA DE MORAES PENF II B C 01/01/2019
HJxxIII 12716080 3 ANDRE GONCALvES MARINHO MED III B C 06/01/2019
HJxxIII 12899340 1 ANDREIA APARECIDA MACIEL PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 10402808 1 ANGELA LEMOS DA CRuZ AGAS v A B 05/02/2019
HJxxIII 10880847 3 CARLOS WILLIAN GOMES DELFIM MED Iv A B 09/02/2019
HJxxIII 10414522 1 CESAR AuGuSTO CORDEIRO AuAS III E F 28/10/2018
HJxxIII 12863346 1 CLAuDIA DANIELLA DE PAuLA PENF Iv C D 01/01/2019
HJxxIII 12696670 1 CLAuDILENE FERREIRA MATOS DE APOLONIO PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 10884021 3 CRISTIANO BONFIM MARCAL PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 12965372 1 DANIELA RIBEIRO DE CARvALHO PENF II C D 31/01/2019
HJxxIII 12941811 1 DANIELLE STEPHANIE DOS SANTOS FREITAS PENF Iv C D 01/01/2019
HJxxIII 12946794 1 DEBORA BATISTA RIBEIRO PENF II C D 01/01/2019
HJxxIII 10410306 1 DIOvANI CHARLES FRANCA PENF III H I 02/07/2018
HJxxIII 12970216 2 EDER ALvES RODRIGuES TOS I B C 13/01/2019
HJxxIII 13190236 2 EDLAINE BARBOSA RODRIGuES SOuZA TOS II B C 09/02/2019
HJxxIII 10398188 1 ELIZETE DE OLIvEIRA PENF Iv B C 21/12/2018
HJxxIII 10403038 1 ELOIZA DE FATIMA SILvA PENF v A B 01/09/2018
HJxxIII 12878294 1 EuZI DE FATIMA MARINHO FREITAS PENF II C D 01/01/2019


